
Id: NDJXYEFYDKDHXONJOLXRIKBGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/133/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr 270/XXXIX/02 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 15 lutego 2002 r. w sprawie 
założenia publicznego Gimnazjum w Krośniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.1) ),  oraz art.  5 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991  r. o systemie oświaty   
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  270/XXXIX/02  Rady  Miejskiej  w Krośniewicach  z dnia  15  lutego  2002  r.  w sprawie 
założenia Gimnazjum w Krośniewicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 wyrazy "ul. Toruńskiej 11" zastepuje się wyrazami "ul. Łęczyckiej 17"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§  2.  Obwód  Gimnazjum  obejmuje  nastepujące  miejscowości:  Bardzinek,  Bielice,  Błonie,  Cudniki,  Cygany, 
Franki,  Głaznów,  Głogowa,  Godzięby,  Górki Miłońskie,  Grabianka,  Iwiczna,  Jankowice,  Nowe  Jankowice, 
Kajew,  Kopy,  Kopyta,  Krzewie,  Luboradz,  Marynin,  Miłosna,  Miłonice,  Morawce,  Stare  Morawce,  Nowe, 
Ostałów,  Pawlikowice,  PawlikowiceParcele,  Pniewko,  Pomarzany,  Raszynek,  Rozpacz,  Skłóty,  Stara Wieś, 
Suchodoły,  Szubina,  Szubsk  Duży,  Szubsk  Towarzystwo,  Teresin,  Tumidaj,  Witów,  Wola  Nowska, 
Wymysłów, Wychny, Zalesie, Zieleniew, Zosinek i Krośniewice obejmujące następujące ulice: Gen. J. Bema, 
Boczną, Władysława Broniewskiego, Błonie, Brzozową, Cichą, Dębową,  Jaśminową, Kasztanową, Klonową, 
Kolejową, M.  Konopnickiej, Krótką, Gen. T. Kościuszki, Kutnowską, Kwiatową, Lipową, Łąkową, Łęczycką, 
3 Maja,  Mazowiecką,  A. Mickiewicza,  St.  Moniuszki,  Cypriana  Kamila  Norwida,  Ogrodową,  Ignacego 
Paderewskiego,  Parkową,  Plac  Wolności,  Płocką,  Polną,  Południową,  Poznańską,  Bolesława  Prusa, 
Przemysłową,  Słoneczną,  H. Sienkiewicza,  Gen.  Wł.  Sikorskiego,  19  Stycznia,  J.  Słowackiego,  Targową, 
Toruńską, Wąską, Wiosenną, Wspólną, Zachodnią, Zakątną, Zieloną.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ociepa

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, 
poz. 777 i Nr 149, poz. 887. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 
1206. 


